

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	ZL21MP	Neprováděné práce	
Rozpočet:	ZL21MP	Neprováděné práce	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-1 040 106,76
PSV			-65 619,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 105 726,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-1 105 726,00 CZK
Základní DPH	21 %		-232 202,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-1 337 928,46 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.1	Návštěvnické centrum	HSV			-73 314,12	7
1.2	Vstupní expozice (m.č.103)	HSV			-15 028,50	1
2.1A	Arkády - průjezd	HSV			-467 463,81	42
4.2	Vyhlička	HSV			-5 803,58	1
4.3	Provozní zázemí Sala terrena (m.č. 143, 144, 144a,b, 145)	HSV			-8 089,14	1
5.1	Předsálí banketního sálu - mezipatro	HSV			-13 545,25	1
5.3	Hygienické zázemí ve 2NP - m.č. 238a-e	HSV			-644,65	0
5.4	Předsálí banketního sálu ve 2NP (m.č.147,150,151,152,153,154,155)	HSV			-36 222,25	3
5.6	Prostory pro technická zařízení a prostory provozní (m.č.147,150,151,152,153,154,155)	HSV			-24 568,25	2
5.7	Fasáda severního křídla	HSV			-378 528,24	34
5.9	Zázemí expozice (pro pracovníky)	HSV			-5 338,10	0
8	Trubní vedení	HSV			-11 560,87	1
7	Romantická zřícenina	PSV			-65 237,40	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-381,84	0
Cena celkem					-1 105 726,00	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	ZL21MP	Neprováděné práce
R:	ZL21MP	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.1		Návštěvnické centrum				-73 314,12
1	416013123R00	Podhled SDK, 2x zav.dř.konstr.1x RBI tl.12,5 mm	m2	-18,34000	890,00	-16 322,60
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
2	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	-145,74000	75,00	-10 930,50
3	762524104R00	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka	m2	-21,39735	175,00	-3 744,54
4	762722110RT4	Montáž vázaných konstr.polohraněných do 120 cm2	m	-66,71000	273,00	-18 211,83
5	763614112RT6	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, přibíjením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	-12,90000	420,00	-5 418,00
6	777616216R00	Nátěry podlah dřevěných 2x	m2	-21,39735	321,00	-6 868,55
7	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m3	-0,52206	12 300,00	-6 421,34
8	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, včetně impregnace	m3	-0,36128	8 500,00	-3 070,88
9	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	-13,15800	137,36	-1 807,38
10	999281105R04	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-1,36447	380,00	-518,50
Díl: 1.2		Vstupní expozice (m.č.103)				-15 028,50
11	OV1.2/01	OV1.2/01 Nová ocelová kotva elektroinstalace s porcelánovými izolátory-Kopie dochovan.vzoru z konfre , D+M dle PD	ks	-5,00000	3 000,00	-15 000,00
12	999281105R05	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,07500	380,00	-28,50
Díl: 2.1A		Arkády - průjezd				-467 463,81
13	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého nebo hlíny	m3	-8,55900	280,00	-2 396,52
14	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-57,06000	100,00	-5 706,00
15	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	-57,06000	72,50	-4 136,85
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32 mm	m2	-57,06000	217,50	-12 410,55
17	772502180R00	Dlažba z kamene , práce	m2	-57,06000	1 000,00	-57 060,00
18	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	-8,55900	2 800,00	-23 965,20
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-3 488,31384	16,00	-55 813,02
20	58381309R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 10 cm žula, stará	m2	-62,19540	4 100,00	-255 001,14
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-47,26965	380,00	-17 962,47
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-32,52420	365,00	-11 871,33
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-32,52420	350,00	-11 383,47
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-32,52420	300,00	-9 757,26
Díl: 4.2		Vyhlídky				-5 803,58
25	R4.2-001	Vyhotovení dokumentární fotografie 2m2 na dřevěnou desku s ochranou proti povětrnosti	ks	-1,00000	5 800,00	-5 800,00
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,00500	716,00	-3,58
Díl: 4.3		Provozní zázemí Sala terrena (m.č. 143, 144, 144a,b, 145)				-8 089,14
27	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (listela)	m	-11,40000	45,00	-513,00
28	D4.3/06	D4.3/06 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 300x300 mm, D+M dle PD	ks	-4,00000	1 200,00	-4 800,00
29	5537066020R	Listela	m	-12,54000	220,00	-2 758,80
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,04564	380,00	-17,34
Díl: 5.1		Předsálí banketního sálu - mezipatro				-13 545,25
31	D5.1/12	D5.1/12 Nová dvířka otvíravá, jednokřídlá, falcová, 650x1000 mm +-50mm, dle PD	ks	-1,00000	11 103,00	-11 103,00

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	ZL21MP	Neprováděné práce
R:	ZL21MP	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	D5.1/14	D5.1/14 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 300x300 mm, D+M dle PD	ks	-2,00000	1 200,00	-2 400,00
33	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,06500	650,00	-42,25
Díl: 5.3 Hygienické zázemí ve 2NP - m.č. 238a-e						-644,65
34	OV5.3/03	Komínek odvětrání wc, D+M dle PD	ks	-1,00000	637,50	-637,50
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,01100	650,00	-7,15
Díl: 5.4 Předsálí banketního sálu ve 2NP (m.č.147,150,151,152,153,154,155)						-36 222,25
36	D5.4/04	D5.4/04 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídlé,falcové-Sv.průchod 1400x2510mm, dle PD	ks	-1,00000	36 193,00	-36 193,00
37	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,04500	650,00	-29,25
Díl: 5.6 Prostory pro technická zařízení a prostory provozní (m.č.147,150,151,152,153,154,155)						-24 568,25
38	OV5.6/01	OV5.6/01 Nová ocelová kotva elektroinstalace-s porcelánovými izolátory-Kopie dochovan.vzoru z koníre , D+M dle PD	ks	-7,00000	3 500,00	-24 500,00
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,10500	650,00	-68,25
Díl: 5.7 Fasáda severního křídla						-378 528,24
40	KA5.7/05	KA5.7/05 Nové kamenné ostění okna-4 konstr.části-parapet,2x ostění,překlad-Profil prvků 150x150mm, D+M dle PD	ks	-3,00000	19 691,00	-59 073,00
Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.						
41	KA5.7/08	KA5.7/08 Nové kamenné ostění okna-4 konstr.části-parapet,2x ostění,překlad-Profil prvků 150x150mm, D+M dle PD	ks	-2,00000	21 049,00	-42 098,00
Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.						
42	KL5.7/01	KL5.7/01 Nový podokapní žlab-Pr.200mm-Materiál měď tl.0,6mm-vč.kotevních háků a kotevního materiálu, D+M dle PD	bm	-122,00000	1 200,00	-146 400,00
43	KL5.7/02	KL5.7/02 Nový svislý svod:Materiál měď tl.0,6mm-Celkem 6 svodů-Celková délka 69,1m, D+M dle PD	bm	-69,10000	1 250,00	-86 375,00
44	KL5.7/03	KL5.7/03 Žlabový kotlík-Materiál měď tl.0,6mm-Kopie dle dochovaných výrobků z ostatn.částí zámku, D+M dle PD	ks	-6,00000	3 000,00	-18 000,00
45	KL5.7/04	KL5.7/04 Štítek proti přetoku vody z výše položené části střechy-Materiál měď tl.0,6mm, D+M dle PD	ks	-1,00000	500,00	-500,00
46	OV5.7/02	OV5.7/02 Lapač střešních splavenin-Litínový-Vč.PVC potrubí pro zaúst.dešť.vody do přílehl.svahu cca , D+M dle PD	ks	-14,00000	1 450,00	-20 300,00
47	Z5.7/10	Z5.7/10 Repase původních ocelových kovaných okapových háků-Zachování pozůstatků pův. kotev oka, dle PD	ks	-7,00000	543,20	-3 802,40
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-3,04590	650,00	-1 979,84
Díl: 5.9 Zázemí expozice (pro pracovníky)						-5 338,10
49	762512115R00	Položení podlahových desek	m2	-6,00000	100,00	-600,00
50	OV5.9/01	Nové zrcadlo , D+M dle PD	ks	-1,00000	2 800,00	-2 800,00
51	59592040R	dílec podlahový sádrovláknitý	m2	-6,00000	306,50	-1 839,00

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	ZL21MP	Neprováděné práce
R:	ZL21MP	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,15246	650,00	-99,10
Díl: 8		Trubní vedení				-11 560,87
53	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	-5,00000	302,69	-1 513,45
54	892233922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 40 do 70 při opravách	m	-5,00000	22,50	-112,50
55	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-5,00000	27,00	-135,00
56	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	-1,00000	2 790,00	-2 790,00
57	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	-1,00000	21,75	-21,75
58	286131090	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm	m	-5,00000	325,35	-1 626,75
59	286618420	spojka "in situ" 150 mm	kus	-1,00000	633,51	-633,51

Poznámka k položce:

WAVIN, kód výrobku: IF261500W

60	R_1	Šachta podzemní pro zahradní hadici, poklop litinový černý rozměr 40x40cm, hl 36cm (D+M)	kus	-1,00000	4 727,91	-4 727,91
----	-----	--	-----	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

-tělo šachty je vyrobeno z vysokohustotního polyetylenu (PE-HD) barva zelená

Balení obsahuje:

- šachtu hl 36cm
- litinové víko s rámem 40x40cm
- vodovodní kohout
- zahradní hadici (11m)

Díl: 7		Romantická zřícenina				-65 237,40
61	Z6.1/12	Z6.1/12	ks	-8,00000	7 500,00	-60 000,00
62	Z6.1/13	Z6.1/13	ks	-1,00000	4 800,00	-4 800,00
63	99907	Přesun hmot	t	-0,09000	4 860,00	-437,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-381,84
64	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-0,44400	860,00	-381,84